
Uchwała Nr XXXVIII/295/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 13 czerwca 2006roku 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego  

2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

 

       Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania 

obejmującego rok budżetowy 2007 przez: 

 

- Burmistrza – na dowóz uczniów sprawnych i niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych  w okresie od  2 stycznia 2007r. do 29 czerwca 2007r. na kwotę: 

279.782,42,- ( słownie : dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt dwa złote 42/100), oraz w okresie od 1 września 2007r. do 22 

grudnia 2007r. na kwotę: 202.594,33,- ( słownie: dwieście dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 33/100 ) 

Ogólna kwota: 482.376,75,- ( słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące 

trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 75/100 ) 

 

§ 2. 

 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na 

rok 2007. 

3. Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 



 

         Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

           mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z kończącymi się umowami na dowóz dzieci do szkół z końcem 

czerwca 2006r. i koniecznością przeprowadzenia przetargu, celem wyłonienia firmy 

dowożącej dzieci do szkół Gminy Karczew do dnia 1 września 2006r. do 31 grudnia 

2007r., zwracam się z prośbą do Rady Miejskiej o podjęcie projektu uchwały dotyczącej: 

Zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 2007.  

 


